

Tomasz Łużak – Członek Rady Nadzorczej

Pan Tomasz Łużak posiada wykształcenie wyższe. Jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, gdzie uzyskał tytuł doktora nauk ekonomicznych, a także magistra na kierunkach: Finanse i Bankowość oraz Zarządzanie i Marketing. Jest również absolwentem międzynarodowego programu CEMS MIM.

Posiada doświadczenie zawodowe obejmujące następujące stanowiska:

Okres	Spółka	Stanowisko
2017- obecnie	T-Mobile Polska SA	Product Owner / Główny Specjalista ds. Produktów ICT
2013-2017	Exatel SA	Kierownik ds. Usług / Kierownik ds. Rozwiązań / Kierownik ds. Produktu
2010-2013	Netia SA	Kierownik ds. Rozwoju Oferty / Kierownik Produktu
2008-2010	Tele2 Polska Sp. z o.o.	Młodszy Kierownik Produktu

W okresie co najmniej ostatnich trzech lat Pan Tomasz Łużak nie był członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem w spółce prawa handlowego.

Pan Tomasz Łużak nie prowadzi działalności gospodarczej. Jednocześnie nie uczestniczy w żadnej spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej bądź jakiegokolwiek innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek zarządu. Nie wykonuje również działalności, która miałaby istotne znaczenie dla Emitenta i nie występuje w przypadku jego osoby żaden konflikt interesów pomiędzy obowiązkami wobec Emitenta, a prywatnymi interesami lub innymi obowiązkami.

Pan Tomasz Łużak nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Karol Kazimierz Wnukiewicz – Członek Rady Nadzorczej

Karol Wnukiewicz jest jednym z założycieli Spółki. Mgr inż. informatyki - absolwent studiów magisterskich kierunku Informatyka na Wydziale Informatyki i Zarządzania Politechniki Wrocławskiej, specjalność Inżynieria Oprogramowania. Ukończył także Blekinge Tekniska Högskola w Szwecji, gdzie zdobył tytuł Master of Science na kierunku Software Engineering. Od 15 lat związany z tworzeniem oprogramowania i prowadzeniem projektów informatycznych. Swoją karierę zaczynał jako programista, aby później stać się kierownikiem zespołu developerskiego, a następnie jako naturalny krok przeszedł w kierunku stanowisk zarządczych w firmach IT.

Poza przedsiębiorstwem Emitenta Pan Karol Wnukiewicz prowadzi własną działalność gospodarczą w zakresie tworzenia rozwiązań informatycznych, głównie dla branży TSL. Działalność nie jest konkurencyjna w stosunku do przedsiębiorstwa Emitenta. Jednocześnie nie uczestniczy w żadnej spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej bądź jakiegokolwiek innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek zarządu.

Pan Karol Wnukiewicz nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Adam Michalewicz – Członek Rady Nadzorczej

Adam Michalewicz jest przedsiębiorcą i inwestorem posiadającym 20-letnie doświadczenie w tworzeniu, zarządzaniu oraz nadzorze nad spółkami prawa handlowego. Adam Michalewicz jest współzałożycielem spółki giełdowej LARQ S.A. W latach 1998-2006 był wykładowcą akademickim w Szkole Głównej Handlowej.

Adam Michalewicz posiada tytuł magistra nauk ekonomicznych, w latach 1993-1997 ukończył studia na kierunku Zarządzanie i Marketing Szkoły Głównej Handlowej (specjalizacja z nowoczesnych koncepcji zarządzania).

Ponadto Adam Michalewicz uzyskał Międzynarodowy Dyplom Zarządzania IFG - Master of Business Administration (MBA) na Francuskim Instytucie Zarządzania oraz dyplom ukończenia Międzynarodowego Programu Kształcenia Kadr Naukowych na Uniwersytecie Nawarra, IESE Business School w Barcelonie, a także dyplom ukończenia programu TEMPUS (specjalizacja: Logistyka Międzynarodowa) w HEAO Arnhem Business School w Holandii. W latach 1997 – 2005 Adam Michalewicz brał udział w seminarium doktoranckim w Katedrze Logistyki Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie (praca doktorska w tematyce: Business Process Reengineering).

Przebieg doświadczenia zawodowego Adama Michalewicza prezentuje poniższa tabela:

Okres	Spółka	Stanowisko
2018-obecnie	Brand 24 S.A.	Członek Rady Nadzorczej, akcjonariusz (2018)
2007-2015	LARQ S.A. (poprzednio CAM MEDIA S.A., spółka powstała z przekształcenia CAM MEDIA sp. z o.o.)	Wiceprezes Zarządu, akcjonariusz/założyciel
2004-2007	CAM MEDIA sp. z o.o.	Członek Zarządu, wspólnik/założyciel
2015-2016	Cam Media Creative Works sp. z o.o.	Wiceprezes Zarządu
2004-2016	Media Power sp. z o.o.	Członek Zarządu, wspólnik (2004-2008)
2010-2014	Aduma S.A. (przekształcona z Aduma sp. z o.o.) Aduma sp. z o.o.	Członek Rady Nadzorczej
2010-2014	Synergic sp. z o.o.	Wiceprezes Zarządu
2009-2010	Ad-Vice sp. z o.o.	Członek Zarządu
2004-2007	Propublic sp. z o.o.	Członek Zarządu, wspólnik
2003-2007	Goldfinger sp. z o.o.	Członek Zarządu, wspólnik
2001-2007	Business Process Institute sp. z o.o.	Członek Zarządu, wspólnik/założyciel

Adam Michalewicz nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności Emitenta, nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej ani spółki osobowej, jak również nie jest członkiem organu spółki kapitałowej ani jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej. Adam Michalewicz prowadzi działalność gospodarczą, która nie jest działalnością konkurencyjną wobec Emitenta.

Adam Michalewicz nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 roku o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Jakub Kurzynoga – Członek Rady Nadzorczej

Pan Jakub Kurzynoga posiada wykształcenie wyższe. Jest absolwentem International Faculty of Engineering na Wydziale Organizacji i Zarządzania Politechniki Łódzkiej.

Ponadto posiada doświadczenie zawodowe obejmujące sprawozdania/audyty:

2015-2019 LARQ SA - Dyrektor Finansowy

2016-2019 Nextbike Polska SA - Członek Rady Nadzorczej

2018-2019 Adinnovation sp. z o.o. - Członek Zarządu

2014-2014 Selenia SA - Dyrektor Finansowy

2008-2015 Nordglass sp. z o.o./Grupa Nordglass – Członek Zarządu/ Dyrektor Finansowy, Kontroler Finansowy

2002-2008 Grupa Tarmac CE – Kontroler Finansowy, Analityk Finansowy

Poza przedsiębiorstwem Emitenta Pan Jakub Kurzynoga prowadzi własną działalność gospodarczą, w ramach której świadczy usługi doradztwa w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej i zarządzania. Działalność nie jest konkurencyjna w stosunku do przedsiębiorstwa Emitenta. Jednocześnie nie uczestniczy w żadnej spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej bądź jakiegokolwiek innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek zarządu.

Pan Jakub Kurzynoga nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Mariusz Ciepły – Członek Rady Nadzorczej

Mariusz Ciepły posiada wykształcenie wyższe (z tytułem magistra inżyniera informatyki). Ukończył informatykę (specjalizacja: inżynieria systemów informatycznych) na Wydziale Elektroniki Politechniki Wrocławskiej we Wrocławiu.

Przebieg doświadczenia zawodowego Mariusza Ciepłego prezentuje poniższa tabela:

Okres	Spółka	Stanowisko
2002-2004	Livechat sp. z o.o.	Programista
2004-2007	Livechat sp. z o.o.	Project Manager
2007-2009	Licechat Software S.A.	Członek Zarządu
od 2010	Livechat Software S.A.	Prezes Zarządu

Mariusz Ciepły nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności Emitenta, nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej ani spółki osobowej, jak również nie jest członkiem organu spółki kapitałowej ani jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej. Mariusz Ciepły prowadzi działalność gospodarczą, która nie jest działalnością konkurencyjną wobec Emitenta.

Mariusz Ciepły nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 roku o Krajowym Rejestrze Sądowym.